ढो सी जनजातीय क्षेत्र उपयोजना (.7.5) 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 95.0.0/0/3/+६070२ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण रिरिश./8२. 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

5496 5शञा6 : १७ 

(एश्ाक्ष॥| $ञशा8 : ७ 

योग: 45,979,900.00 
कल या कि उ्णा | दो करोड पैसठ लाख पेंतालीस हजार एक सौ ५ 2 

क्रमिक योग: 26,545,400.00 
।३०४।५० ॥९॥5।॥0]| 8॥50) 

33438./90.. 

72898 3 ० 42 रथवाएट। रत 046: ॥ 4/6/2024

पत्र संख्या - 0/78-26/207/407 दिनांक - 04-/७॥-2024

[...]

_ 0&५0855 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7.0. ॥//४०२७ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

598 50शा6 : ॥१७ 

एशां68॥ 5006 : ५७ 

योग: 4,938,000.00 

कल िेो  अाजक चार करोड उनचास लाख बारह हजार एक ॥किथि 

क्रमिक योग: 44,942,400.00 
(५४५० ॥(॥5 & 5॥35॥) 

[22४ .05.2/:25]५[3 

2०8७७ 6 ० 2 40ए८+ रा 86: | 46/2024

पत्र संख्या - 04//8-26/2047/407 दिनांक - 04-/0॥-202॥

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 070. 7२७४८७॥। ४0२६5 । । । । । । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं 'भू-संरक्षण >28।04।२8 

04-अधिसूचित बनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

58 50076 : ७ 

(७॥४९४) 50006 : ५७ 

योग: 423,000.00 

लत  अआा। चार करोड चौपन लाख तीरपन हजार छः ८ ४ ८४% 
क्रमिक योग: 45,453,600.00 

9॥05#) 

)35.9॥3. 

२908 8 02 रंधा। 046: 46202/ ॥     000» ३। 

अन्‍्यपकममणाकक ८ 5:

पत्र संख्या - 

04//8-26/2047/407 दिनांक - 94-2७॥-20274 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 2406079658040323 24842 5005707२002 66,600.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी सो 

0 - वानिकी +रि/॥१० |((॥॥/४7२ 5070% रुपये छाछठ हजार छः 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0०##0६१ 9॥॥0 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 5"ञक्षाक्‍6 : ५४७ 

(शाशिव। 50शा8 : ५७ 

26 5 49 240650479658040323 24844 359२:07२054 240,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी ७५४५7] ५ ?727२स्‍/४,४०0,४२5७॥]॥| रुपये दो लाख दस हजार आठ सौ 

(.7.5) 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 89.6.0.)0008।5070॥२ । । । । । । | । । । 

58 - अधिसूबचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण शिरि/./8२. 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं 'भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

588 50शा6 :